CTY CP TẬP ĐOÀN THÀNH THÁI

Số:    1703/2022/ CV-TTG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hải Phòng, ngày 17 tháng 03 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN

THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT ĐANG LƯU HÀNH

Kính gửi: - Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

- Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN THÀNH THÁI

- Mã chứng khoán: KKC

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 6 đường Nguyễn Trãi, phường Máy Tơ, quận Ngô Quyền, Thành

phố Hải Phòng.

- Điện thoại: 02253.826832/551156                 Fax: 02253.836425

TT Nội dung Trước khi thay đổi Thay đổi Sau khi thay đổi Lý do thay đổi

1
Vốn điều lệ
(VNĐ)

52.000.000.000 0 52.000.000.000

2
Tổng số cổ phiếu
(Cổ phiếu)

5.200.000 0 5.200.000

3
Số lượng cổ phiếu
quỹ (Cổ phiếu)

507.700 (-)507.516 184
Chia cổ phiếu thưởng
cho cổ đông hiện hữu
từ nguồn cổ phiếu quỹ

4
Số lượng cổ phiếu
có quyền  biểu quyết
đang lưu hành

4.692.300 (+)507.516 5.199.816
Chia cổ phiếu thưởng
cho cổ đông hiện hữu
từ nguồn cổ phiếu quỹ

5
Số lượng cổ phiếu
ưu đãi khác

0 0 0

         Trân trọng!

 Ổ PHẦN TẬP ĐOÀN THÀNH THÁI

		2022-03-17T09:13:13+0700